جنگ، اعتیاد و فقر ما را می‌کشد: سیاست دولت از شعار تا عمل

آرمان شهر 26 دسامبر 2016 صد و شصت و پنجمین برنامه گفتگوی آرمان شهر به سمینار ولایتی یک روزه تحت عنوان «جنگ، اعتیاد و فقر ما را می‌کشد: سیاست دولت از شعار تا عمل» اختصاص داشت که با همکاری موسسه «تهمینه» در شهر

هرات در تاریخ ۱۲ نوامبر ۲۰۱۶ برابر با ۲۲ عقرب ۱۳۹۵ در سالن اتاق تجارت این شهر برگزار شد. در این سمینار بیش از چهل نفر از فعالان حقوق بشر، فعالان مدنی، جوانان و منتقدان سیاسی اجتماعی از سطح ولسوالی ها و بیست نفر از شهر هرات شرکت داشتند که نیمی از آن ها، زن بودند.

گزارش گفتگوی ۱۶۳: آسیب شناسی یک و نیم دهه فعالیت و حضور مدنی زنان و جوانان ولایت پروان

آرمان شهر ۲۶ دسامبر ۲۰۱۶ در ادامه برنامه ها و فعالیت های ولایتی، صد و شصت و سومین برنامه گفتگوی آرمان شهر، با عنوان «آسیب شناسی یک و نیم دهه فعالیت و حضور مدنی زنان و جوانان ولایت پروان» با همکاری موسسه «سلام» روز چهارشنبه ۱۹ عقرب ۱۳۹۵ مطابق با ۹ نوامبر ۲۰۱۶ در سالن اجتماعات ریاست زنان - پروان برگزار شد. در این جلسه بیش از صد نفر از زنان و جوانان فعال جامعه مدنی، اساتید، دانشجویان و فعالان حقوق بشر و حقوق زنان شرکت کردند.

آسیب شناسی یک و نیم دهه فعالیت و حضور مدنی زنان و جوانان

آرمان شهر ۲۶ دسامبر ۲۰۱۶ صد و شصت و دومین برنامه گفتگوی آرمان شهر با همکاری موسسه «تعمینه» تحت عنوان «آسیب شناسی یک و نیم دهه فعالیت و حضور زنان و جوانان» در تاریخ ۱۵ عقرب ۱۳۹۵ برابر با ۱۵ نوامبر ۲۰۱۶ در سالن «این سینمای بلخی» هرات برگزار شد. در این برنامه، کارشناسان به بیان دستاوردها و مشکلات زنان و جوانان در عرصه های مختلف پرداختند. صمدی، مسول موسسه تعمیم هدف از این برنامه را آسیب شناسی حضور مدنی و بررسی مشکلات زنان و جوانان در ۱۵ سال اخیر بعد از سقوط طالبان بیان کرد.

گفتگوی ۱۷۰: «بسیج منابع فرهنگی - اجتماعی برای حفاظت از کودکان رها شده»

آرمان شهر ۱۶ دسامبر ۲۰۱۶ صد و هفتادمین گفتگوی آرمان شهر با عنوان «بسیج منابع فرهنگی - اجتماعی برای محافظت از کودکان رها شده» در قالب برنامه های هفته حقوق بشر، روز سه شنبه، ۱۶ قوس ۱۳۹۵ برابر با ۶ دسامبر ۲۰۱۶ در دانشگاه گوهرشاد و با حضور بیش از صد بیست تن از دانشجویان و فعالان حقوق بشر برگزار شد. در این برنامه ابتدا فیلم «آب» از آقای سیدجلال روحانی، برنده تندیس بهترین فیلم کوتاه از چهارمین جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات به نمایش درآمد.

گزارش تصویری برنامه های آرمان شهر در هفته حقوق بشر